АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ
ПРОТОКОЛ   № 6
г. Уфа

11 марта 2016 года

Основание созыва Совета – решение Генерального директора Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ».
Председательствовал: Президент Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ» – Мамлеев Р.Ф..
В соответствии с пунктом 10.10 Устава АСРОР «Союз строителей РБ», статьи 7.6 Положения «О постоянно действующем коллегиальном органе АСРОР «Союз строителей РБ»», проведено заочное голосование членов Совета Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ» в составе:
	1.
	Абрамчук
Владимир Павлович
	Начальник
ФГУП «Управление строительства №30»

	2.
	Ахмадуллин
Марат Фидаевич
	Генеральный директор

ООО трест «Башгражданстрой»

	3.
	Бикмухаметов
Халит Абдулсаматович
	Генеральный директор ОАО
«АК Востокнефтезаводмонтаж»

	4.
	Гайсин
Хайдар Миншарифович
	Директор
ООО «Акрополь»

	5.
	Загиров
Наил Гамилович
	Генеральный директор
ООО «Енер-холдинг»

	6.
	Ивлев
Леонид Алексеевич
	Генеральный директор
ОАО УМУ «Промвентиляция»

	7.
	Каравайченко
Михаил Георгиевич
	Председатель Совета директоров
ЗАО «Нефтемонтаждиагностика»

	8.
	Кулаков
Игорь Анатольевич
	Председатель производственного
кооператива «Поиск»

	9.
	Мамлеев
Рашит Фаритович
	Президент
АСРОР «Союз строителей РБ»

	10.
	Минибаев
Ильфир Гуссамович
	Генеральный директор
ООО «Строительная фирма №3»

	11.
	Тыщенко
Максим Владимирович
	Генеральный директор
ЗАО «Аэромаш»

	12.
	Устенко
Виталий Николаевич
	Генеральный директор
ОАО «Стронег»

Отсутствующие: Гималтдинов Н.Ш., Кузнецов С.В., Мансуров М.Р., Шайбаков Х.Х. (в связи с увольнением из ГКУ «Управление капитального строительства РБ») – 4 чел.
Повестка дня Заседания Совета:

1. О делегате АСРОР «Союз строителей РБ» для участия в работе окружной Конференции членов Ассоциации ОННО-ОООР «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство», по Приволжскому федеральному округу, 15 марта 2016 года в г.Пенза.
Информация: Павлова С.А. – председателя Контрольного комитета АСРОР «Союз строителей РБ».

2.
О кандидате на выдвижение на пост Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей».

Информация: Мамлеева Р.Ф. – Председателя Совета АСРОР «Союз строителей РБ».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О делегате АСРОР «Союз строителей РБ» для участия в работе окружной Конференции членов Ассоциации ОННО-ОООР «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство», по Приволжскому федеральному округу, 15 марта 2016 года в г.Пенза,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.
Отменить решение Совета АСРОР «Союз строителей РБ» от 03.03.2016г. №6.

2.
Делегировать для участия в работе окружной Конференции членов Ассоциации ОННО-ОООР «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство», по Приволжскому федеральному округу, 15 марта 2016 года в г.Пенза:

· с правом решающего голоса – Васильева Владислава Владимировича, генерального директора Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Голосовали: «ЗА» – 12 голосов, «ПРОТИВ» – нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Решение принято единогласно.
ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: О кандидате на выдвижение на пост Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей»,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Учитывая значительную работу, проделанную в процессе становления саморегулирования в области строительства, решение вопросов в градостроительной деятельности, выдвинуть от Ассоциации Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» в качестве кандидата на пост Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» – Молчанова Андрея Юрьевича.

2. Поручить Президенту АСРОР «Союз строителей РБ» Мамлееву Р.Ф., делегированному для участия в работе ХI Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 21 марта 2016 года в г.Москве, а также генеральному директору АСРОР «Союз строителей РБ» Васильеву В.В., делегированному для участия в работе Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу 15 марта 2016 года в г.Пензе, проголосовать за выдвинутого от АСРОР «Союз строителей РБ» кандидата на пост Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» – Молчанова Андрея Юрьевича.

Голосовали: «ЗА» – 12 голосов, «ПРОТИВ» – нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
Решение принято единогласно.
Председатель Совета:

Мамлеев Р.Ф.
Секретарь Совета:

Кузнецова Э.М.